

e-Boks A/S

Hans Bekkevolds Alle 7, 1.
2900 Hellerup
CVR-nr. 25674154

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

Dirigent

Navn: Carina Bansholt Oxfeldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2018	9
Koncernens balance pr. 31.12.2018	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018	18
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018	19
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018	21
Modervirksomhedens noter	22
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

e-Boks A/S

Hans Bekkevolds Alle 7, 1.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 25674154

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Peter Kjær Jensen, formand

Birgitta Charlotte Maria Svensson

Frode Åsheim

Martin Skov

Direktion

Ulrik Thagesen, Adm. direktør

Jesper Lind Breum

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Nettoomsætning	214.570	192.292	174.375	170.109	147.849
Bruttoresultat	75.637	84.803	69.146	49.645	57.558
Driftsresultat	17.408	25.334	9.047	6.603	28.934
Resultat af finansielle poster	190	(316)	(203)	(697)	(59)
Årets resultat	13.873	19.968	473	29	19.143
Samlede aktiver	137.097	109.483	82.358	65.945	82.339
Investeringer i materielle anlægsaktiver	38	-	-	-	-
Egenkapital	37.890	36.227	17.251	16.591	36.956
Pengestrømme fra driftsaktivitet	41.726	19.187	12.839	12.216	8.580
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(48.419)	(15.103)	(5.355)	(1.265)	-
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(12.000)	(81)	(11)	(18.326)	(20.144)
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	71	70	64	50	32
Nøgletal					
Overskudsgrad	8,1	13,2	5,2	3,9	19,6
Afkastningsgrad	12,7	23,1	11,0	10,0	35,1
Egenkapitalens forrentning (%)	37,4	74,7	2,8	0,1	51,5
Soliditetsgrad (%)	27,6	33,1	20,9	25,2	44,9

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykkes
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens indtjeningsevne.
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens evne til at generere overskud ud fra den indskudte kapital.
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

e-Boks hjælper personer, virksomheder og institutioner til digitalt at interagere og servicere sig selv effektivt og sikkert gennem e-Boks' platforme.

e-Boks sikrer brugeren tryghed, har virksomheder og institutioner som partnere og fokuserer på en bedre sikker digitalisering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 13,9 MDKK, og koncernens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 37,9 MDKK.

Omsætningen er i fornuftig udvikling på trods af en flad prisudvikling, hertil har aktiviteterne i Norge og Sverige endnu ikke nået det forventede niveau.

Resultatet er faldet som følge af stigende produktionsomkostninger samt øgede udviklingsomkostninger.

Forventet udvikling for 2019

Der er en forventning om stigende omsætning fra både kerne- og nye markeder som kombineret med fokus på nedbringelse af produktionsomkostningerne gennem færdiggørelsen af det initierede migrationsprojekt vil generere et forøget resultat for 2019.

Markedsforhold

Konjunkturudviklingen påvirker kun i begrænset omfang udviklingen i omsætning og resultat, da antallet af digitale forsendelser og tilknyttede services fra virksomheder og offentlige myndigheder ikke påvirkes væsentligt af en nedgang i den økonomiske udvikling.

På kundesiden samarbejder e-Boks med afsendere i mange forskellige sektorer. Størstedelen af afsenderne findes i finanssektoren, mens den næststørste afsendergruppe udgøres af den offentlige sektor.

Medarbejdere

Der har i årets løb været en tilgang af kompetente og erfarne medarbejdere, som har styrket e-Boks' viden- og kompetencemæssige udgangspunkt. Det er afgørende at e-Boks fortsat kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt uddannelsesniveau, for til stadighed at kunne levere og udvikle konkurrencedygtige produkter og løsninger.

Sikkerhedsforhold

Det er afgørende for brugernes og afsendernes tillid, at følsomme persondata forvaltes og opbevares sikkert. e-Boks-løsningen leverer og vedligeholder et højt sikkerhedsniveau for at kunne leve op til den tillid. Det er et væsentligt parameter, at den daglige drift forløber gnidningsløst og sikkert. e-Boks-løsningen testes løbende af uvildige eksperter fra førende konsulenthus. Der er tale om performancetest og penetrationstest m.v. Sikkerheden i e-Boks styres af et 27001:2013 compliant ISMS og hvert år vurderes løsnings sikkerhedsniveau af ekstern revisor for at sikre, at resultatet lever op til forventningerne.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

e-Boks servicerer brugere og kunder i stadig flere lande. Kravene til e-Boks' forståelse af kunde- og brugerbehov er derfor store og betragtes som et væsentligt indsatsområde. Det håndteres bl.a. ved struktureret bearbejdning af mange kunde- og brugerinput fra løbende monitoreringer af løsningens anvendelse og reaktion herpå. Med de forretningskritiske ydelser, som virksomheden leverer inden for f.eks. online signering og tovejskommunikation samt ofte tidskritisk information vedrørende aftaler og betalinger, er en stabil og sikker drift af stor vigtighed for at opretholde troværdighed over for kunder og brugere. Dette område bliver løbende udviklet, monitoreret, evalueret og skaleret til at kunne møde den forventede vækst. Denne udvikling vil fortsætte i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Nettoomsætning		214.570	192.292
Andre eksterne omkostninger		<u>(138.933)</u>	<u>(107.489)</u>
Bruttoresultat		75.637	84.803
Personaleomkostninger	1	<u>(58.229)</u>	<u>(59.469)</u>
Driftsresultat		17.408	25.334
Andre finansielle indtægter	2	872	535
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(682)</u>	<u>(851)</u>
Resultat før skat		17.598	25.018
Skat af årets resultat	4	<u>(3.725)</u>	<u>(5.050)</u>
Årets resultat	5	13.873	19.968

Koncernens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		62.367	15.102
Immaterielle anlægsaktiver	6	62.367	15.102
Indretning af lejede lokaler		38	0
Materielle anlægsaktiver	7	38	0
Deposita		2.374	1.258
Finansielle anlægsaktiver	8	2.374	1.258
Anlægsaktiver		64.779	16.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.145	26.426
Andre tilgodehavender		103	1.321
Tilgodehavende selskabsskat		7.230	1.262
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		16.303	24.499
Periodeafgrænsningsposter	9	1.062	1.153
Tilgodehavender		52.843	54.661
Likvide beholdninger		19.475	38.462
Omsætningsaktiver		72.318	93.123
Aktiver		137.097	109.483

Koncernens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		12.000	12.000
Overført overskud eller underskud		25.890	12.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	12.000
Egenkapital		37.890	36.227
Udskudt skat		28.261	19.032
Andre hensatte forpligtelser		9.295	11.300
Hensatte forpligtelser		37.556	30.332
Bankgæld		0	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.946	28.471
Anden gæld		16.705	14.422
Kortfristede gældsforpligtelser		61.651	42.924
Gældsforpligtelser		61.651	42.924
Passiver		137.097	109.483
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Transaktioner med nærtstående parter	12		
Dattervirksomheder	13		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	12.000	12.227	12.000	36.227
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(12.000)	(12.000)
Valutakursreguleringer	0	(210)	0	(210)
Årets resultat	0	13.873	0	13.873
Egenkapital ultimo	12.000	25.890	0	37.890

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Driftsresultat		17.408	25.334
Andre hensatte forpligtelser		(2.005)	0
Ændringer i arbejdskapital	10	26.544	(3.374)
Pengestrømme vedrørende primær drift		41.947	21.960
Modtagne finansielle indtægter		872	504
Betalte finansielle omkostninger		(568)	(852)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(525)	(2.425)
Pengestrømme vedrørende drift		41.726	19.187
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(47.265)	(15.103)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(38)	0
Køb af finansielle anlægsaktiver		(1.116)	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(48.419)	(15.103)
Afdrag på lån mv.		0	(81)
Udbetalt udbytte		(12.000)	0
Pengestrømme vedrørende finansiering		(12.000)	(81)
Ændring i likvider		(18.693)	4.003
Likvider primo		38.431	34.428
Valutakursreguleringer af likvider		(263)	0
Likvider ultimo		19.475	38.431
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		19.475	38.462
Kortfristet gæld til banker		0	(31)
Likvider ultimo		19.475	38.431

Koncernens noter

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	52.624	53.217
Pensioner	5.044	4.456
Andre omkostninger til social sikring	561	1.699
Andre personaleomkostninger	0	97
	58.229	59.469
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	71	70
	Ledelses- vederlag 2018 t.kr.	Ledelses- vederlag 2017 t.kr.
Direktion	4.224	2.940
	4.224	2.940
	2018 t.kr.	2017 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108	0
Renteindtægter i øvrigt	15	47
Valutakursreguleringer	749	488
	872	535
	2018 t.kr.	2017 t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	316	842
Valutakursreguleringer	25	9
Øvrige finansielle omkostninger	341	0
	682	851

Koncernens noter

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(5.500)	1.083
Ændring af udskudt skat	9.227	7.112
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	(3.145)
	3.725	5.050
	2018 t.kr.	2017 t.kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	13.873	19.968
	13.873	19.968
	Færdig- gjorte udviklings- projekter t.kr.	Udviklings- projekter under udførelse t.kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	22.918	15.102
Tilgange	0	47.265
Kostpris ultimo	22.918	62.367
Af- og nedskrivninger primo	(22.918)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.918)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	62.367

Udviklingsprojekter

Den indregnede tilgang til "Udviklingsprojekter under udførelse" vedrører en iværksat opgradering af virksomhedens IT platform. Udviklingsprojekterne er igangsat i Q3 2017 og forløber som planlagt. De forventes at blive færdiggjort i 2019, således at en ny IT platform kan tages i brug i det kommende år. Denne nye IT platform vil medføre en omkostningsbesparelse i årene fremover samt transformerer IT platformen over på ny teknologi som vil betyde en højere grad af skalerbarhed samt reduktion af "time to market" for nye produkter.

Koncernens noter

	Indretning af lejede lokaler t.kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	38
Kostpris ultimo	38
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38
	Deposita t.kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.258
Tilgange	1.116
Kostpris ultimo	2.374
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.374

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
10. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	7.786	(14.849)
Ændring i leverandørgæld mv.	18.758	11.475
	26.544	(3.374)
	2018 t.kr.	2017 t.kr.
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	10.027	4.841

12. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Koncernens noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
13. Dattervirk- somheder			
e-Boks AS	Oslo	Selskab	100,0
e-Boks AB	Stockholm	Selskab	100,0

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Nettoomsætning		211.874	188.816
Andre eksterne omkostninger		(140.293)	(99.071)
Bruttoresultat		71.581	89.745
Personaleomkostninger	1	(54.255)	(52.382)
Driftsresultat		17.326	37.363
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(278)	(12.465)
Andre finansielle indtægter	2	857	394
Andre finansielle omkostninger	3	(232)	(274)
Resultat før skat		17.673	25.018
Skat af årets resultat	4	(3.800)	(5.050)
Årets resultat	5	13.873	19.968

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		62.367	15.102
Immaterielle anlægsaktiver	6	62.367	15.102
Indretning af lejede lokaler		38	0
Materielle anlægsaktiver	7	38	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.701	7.189
Deposita		2.300	1.184
Finansielle anlægsaktiver	8	9.001	8.373
Anlægsaktiver		71.406	23.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.429	25.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.761
Andre tilgodehavender		0	711
Tilgodehavende selskabsskat		7.286	1.259
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		16.303	24.305
Periodeafgrænsningsposter	9	1.027	1.058
Tilgodehavender		52.045	56.050
Likvide beholdninger		18.700	27.776
Omsætningsaktiver		70.745	83.826
Aktiver		142.151	107.301

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Virksomhedskapital	10	12.000	12.000
Reserve for udviklingsomkostninger		48.647	11.780
Overført overskud eller underskud		(22.757)	447
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	12.000
Egenkapital		37.890	36.227
Udskudt skat	11	28.334	19.032
Andre hensatte forpligtelser	12	9.295	11.300
Hensatte forpligtelser		37.629	30.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13	21.660	0
Langfristede gældsforpligtelser		21.660	0
Bankgæld		0	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.354	27.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.549	0
Anden gæld		16.069	12.865
Kortfristede gældsforpligtelser		44.972	40.742
Gældsforpligtelser		66.632	40.742
Passiver		142.151	107.301
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	16		
Transaktioner med nærtstående parter	17		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for udviklings- omkostninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.
Egenkapital primo	12.000	11.780	447	12.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(12.000)
Valutakursreguleringer	0	0	(210)	0
Overført til reserver	0	36.867	(36.867)	0
Årets resultat	0	0	13.873	0
Egenkapital ultimo	12.000	48.647	(22.757)	0
				I alt t.kr.
Egenkapital primo				36.227
Udbetalt ordinært udbytte				(12.000)
Valutakursreguleringer				(210)
Overført til reserver				0
Årets resultat				13.873
Egenkapital ultimo				37.890

Modervirksomhedens noter

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	48.794	47.710
Pensioner	4.939	4.291
Andre omkostninger til social sikring	522	381
	54.255	52.382
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	68	64
	Ledelses- vederlag 2018 t.kr.	Ledelses- vederlag 2017 t.kr.
Direktion	4.224	2.940
	4.224	2.940
	2018 t.kr.	2017 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108	382
Renteindtægter i øvrigt	0	12
Valutakursreguleringer	749	0
	857	394
	2018 t.kr.	2017 t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	189	218
Valutakursreguleringer	0	15
Øvrige finansielle omkostninger	43	41
	232	274
	2018 t.kr.	2017 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(5.500)	1.083
Ændring af udskudt skat	9.302	7.112
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	(3.145)
	3.800	5.050

Modervirksomhedens noter

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	13.873	19.968
	13.873	19.968
	Færdig- gjorte udviklings- projekter t.kr.	Udviklings- projekter under udførelse t.kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	22.918	15.102
Tilgange	0	47.265
Kostpris ultimo	22.918	62.367
Af- og nedskrivninger primo	(22.918)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.918)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	62.367

Udviklingsprojekter under udførelse

Den indregnede tilgang til "Udviklingsprojekter under udførelse" vedrører en iværksat opgradering af virksomhedens IT platform. Udviklingsprojekterne er igangsat i Q3 2017 og forløber som planlagt. De forventes at blive færdiggjort i 2019, således at en ny IT platform kan tages i brug i det kommende år. Denne nye IT platform vil medføre en omkostningsbesparelse i årene fremover samt transformerer IT platformen over på ny teknologi som vil betyde en højere grad af skalerbarhed samt reduktion af "time to market" for nye produkter.

	Indretning af lejede lokaler t.kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	38
Kostpris ultimo	38
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38

Modervirksomhedens noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.	Deposita t.kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	84.732	1.184
Tilgange	0	1.116
Kostpris ultimo	84.732	2.300
Nedskrivninger primo	(77.543)	0
Valutakursreguleringer	(210)	0
Andel af årets resultat	(278)	0
Nedskrivninger ultimo	(78.031)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.701	2.300

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominal værdi t.kr.
10. Virksomhedskapital			
Aktier	12.000.000	1	12.000
	12.000.000		12.000

11. Udskudt skat

Udskudt skat vedr. finansielle og materielle anlægsaktiver samt gældsforpligtelser.

12. Andre hensatte forpligtelser

I forbindelse med håndtering af brugernes dokumenter har selskabet påtaget sig en kommerciel forpligtelse til opbevaring af dokumenterne i minimum 5 år fra oprettelsesåret. Forpligtelsen er opgjort til 9.011 t.kr.

13. Leverandører af varer og tjenesteydelser

▼ Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
14. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	9.997	4.615

Modervirksomhedens noter

15. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en international sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

16. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter m. bestemmende indflydelse består af selskabets direktion og bestyrelse.

Øvrige nærtstående parter, som e-Boks A/S har transaktioner med i 2018 er:

- Dattervirksomheder:
 - e-Boks AS
 - e-Boks AB
- Virksomheder, hvori koncernens ejerkreds direkte eller indirekte har betydelig indflydelse
 - Post Danmark A/S
 - Nets Danmark A/S

17. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
